Do. Henricus de Clusa scolasticus Tridentin. *solvit* *VIII s. V.*

Do. Iacobus decani sacrista Tridentin. <i>exemptus est ut supra</i>	
Iulianus vicemansionarius Tridentin. <i>solvit</i>	VI s. V.
Do. Bonifacius archipresbiter de Bono vicemansionarius Tridentin. <i>solvit</i>	VI s. V. ^c
//	
C Magister Agnellus capellanus Tridentin. <i>solvit</i>	VIII s. V.
Do. Franciscus de Castronovo capellanus Tridentin. <i>solvit</i>	X s. V.
Do. Siboto capellanus Tridentin. <i>solvit</i>	X s. V.
Do. Gislimbertus de Maieris capellanus Tridentin. <i>solvit</i>	VI s. V.
Do. Benevenutus capellanus Tridentin. <i>solvit</i>	VI s. V.
Do. Oddoricus capellanus Tridentinus <i>solvit</i>	XII s. V.
Do. Iacobus capellanus Tridentinus <i>exemptus est et c.</i>	
Do. Omnebonus capellanus Tridentin. <i>exemptus est et c.</i>	
Do. Iacobus rector capelle palatii Tridentin. <i>solvit</i>	X s. V.
Moniales monasterii Sancte Margarete de Surbano non solverunt decimam. Protestate namque fuerunt etc. ut supra continetur	
Do. Adelpretus prior hospitalis Sancti Martini Tridentin. non solvit decimam protestatus namque fuit et c. ut supra continetur	
Do. Petrus abbas monasterii Sancti Laurentii prope Tridentum <i>solvit</i>	V lib. V.
Do. Franciscus vicarius Sancti Georgii prope Tridentum <i>exemptus est et c.</i>	
Frater Natus prior hospitalis Sancte Crucis prope Tridentum non solvit decimam. Protestatus namque <i>fuit</i> ^d et c. ut supra continetur	
Rampretus clericus ecclesie Sancti Bartholomei prope Tridentum <i>solvit</i>	X s. V.
Iacobinus notarius filius magistri Pacis de Tridento conductor beneficii quod dominus Marcus Foscarenus de Veneciis obtinet in predicta ecclesia S. Bartholomei <i>solvit</i>	X s. V.
Todinus de Campo conductor beneficii quod Do. Thadeus de Montealto ^e	
//	
obtinet in predicta ecclesia S. Bartholomei <i>solvit</i>	X s. V.
Do. Riprandus plebanus ecclesie de Pau Tridentin. dioc. <i>tractus est</i>	
Do. Henricus vicarius ecclesie de Meiano prefate dioc. <i>exemptus est et c.</i>	
Do. Franciscus clericus ecclesie Supramontis eiusdem dioc. <i>solvit</i>	III ^{or} s. V.
Do. Armannus vicarius ecclesie de Terlaco memorate dioc. non solvit decimam. Protestatus namque fuit et c. ut superius declaratur.	
Do. Bartholomeus vicarius ecclesie Civeçani sepefate dioc. <i>absolutus est pro crismate ut supra</i>	
Moniales monasterii Sancte Anne de Supramonte prefate dioc. non solverunt decimam. Protestate namque fuerunt et c. ut superius plene patet.	
Do. Albertus vicarius ecclesie Pineti <i>solvit</i>	VIII s. V.
In ^a Iudicaria	
Do. Iohannes vicarius ecclesie Naci	
Do. Aldebrandus archipresbiter ecclesie Ripe <i>solvit</i>	LII s. V.
Do. Bonaventura archipresbiter ecclesie Leudri <i>solvit</i>	XX s.
Do. Guadagninus archipresbiter ecclesie Tygnali <i>solvit</i>	XX s. V.

Do. Benevenutus archipresbiter ecclesie Condini <i>solvit</i>	XX s. V.
Do. Bonifacius archipresbiter ecclesie Boni <i>solvit</i>	XX s. V.
Vicarius ecclesie de Tiiono <i>solvit</i>	XXXII s. V.
Do. Amadeus archipresbiter ecclesie de Randena <i>solvit</i> ^f	
//	
Frater Antonius prior hospitalis Sancte Marie de Campeio non solvit decimam. Protestatus namque fuit etc. ut superius plene liquet.	
Vicarius ecclesie Bleçi <i>solvit</i>	XXII s. V.
Do. Guillelmus archipresbiter ecclesie Nomassi <i>solvit</i>	XXIII ^{or} s. V.
Do. Guillelmus archipresbiter ecclesie Banalis <i>solvit</i>	XVIII s. V.
Do. Bonaventura archipresbiter ecclesie Tenni <i>solvit</i>	XII s. V.
Do. Comes prior hospitalis leprosororum Sancti Thome de intra Ripam et Arcum non solvit decimam. Protestatus namque <i>fuit</i> ^d et c. ut supra plenius continetur.	
Do. Octo archipresbiter ecclesie Arci <i>solvit</i>	III ^{or} libr. X s. V.
Do. Conradus archipresbiter ecclesie Cavedeni <i>solvit</i>	VI s. V.
Do. Henricus archipresbiter ecclesie Calavini <i>solvit</i>	XII s. V.
In ^a vallibus Annanie et Solis.	
Do. Guillelmus vicarius ecclesie de Sancto Laurentio <i>solvit</i>	XII s. V.
Do. Nicolaus plebanus ecclesie Castrifundi <i>solvit</i>	VI s. V.
Do. Bertholdus vicarius ecclesie de Senali <i>solvit</i>	XXX s. V.
Do. Conradus plebanus ecclesie Cleuci <i>solvit</i>	VI s. V.
Do. Petrus plebanus ecclesie Rovoy <i>solvit</i>	VIII s. V.
Do. Bonaventura plebanus ecclesie Livi <i>solvit</i>	XVI s. V.
Do. Ricerius plebanus ecclesie Maleti <i>solvit</i>	XVI s. V. ^g
//	
Frater Nicolaus prior ecclesie Sancti Thome <i>solvit</i>	VI s. V.
Do. Alexius plebanus ecclesie de Arso <i>solvit</i>	VI s. V.
Do. Benamatus plebanus ecclesie de Valsana <i>solvit</i>	XXVIII s. V.
Do. Daniel plebanus ecclesie Clesi <i>solvit</i>	XX s. V.
Do. Guala plebanus ecclesie de Tasullo <i>solvit</i>	X s. V.
Do. Adelpretus plebanus ecclesie de Flaono <i>solvit</i>	VIII s. V.
Do. Nicolaus plebanus ecclesie de Heno <i>solvit</i>	VIII s. V.
Do. Franciscus plebanus ecclesie Spuri <i>solvit</i>	XII s. V.
Do. Octo prior hospitalis de Thonali <i>exemptus ut supra</i>	
Do. Andreas plebanus ecclesie Tonni <i>solvit</i>	X s. V.
Do. Valentinus vicarius ecclesie S. Eusebi <i>solvit</i>	XX s. V.
Do. Bertholdus <i>plebanus</i> ^h ecclesie de Amblo <i>solvit</i>	V s. V.
Do. Guillelmus plebanus ecclesie Talli <i>solvit</i>	XIII s. V.
Do. Albertus plebanus ecclesie Smarani <i>solvit</i>	VIII s. V.
Do. Octobellus rector ecclesie Sancti Remedii <i>solvit</i>	X s. V.
Do. Henricus plebanus ecclesie Sancti Sisini <i>solvit</i>	X s. V.
Do. Octo plebanus ecclesie Romeni <i>solvit</i>	VIII s. V.
Do. Oddoricus vicarius ecclesie Fundi <i>solvit</i>	X s. V.

Do. Henricus plebanus ecclesie Coredi *solvit* X s. V.ⁱ
//

Do. Petrus presbiter de Mantua quondam vicarius ecclesie Meçi *tractus est*

In^a valle Atesis

Do. Thealdus vicarius ecclesie Caldari *solvit* IIII^{or} libr. VI s. V.

Do. Henricus de Campo clericus Caldari *solvit* III libr. IIII^{or} s. V.

Do. Iacobus vicarius ecclesie Piani *solvit* XLVI s. V.

Do. Oddoricus rector ecclesie Furmiani *tractus est cum illis qui non solverunt*

Do. Gerardus plebanus ecclesie Tisine *solvit* XXX s. V.

Do. Armannus rector ecclesie Sancti Georgi *solvit* XVI s. V.

Do. Siboto plebanus ecclesie de Leunano *solvit* III libr. X s. V.

Do. Bertholdus vicarius ecclesie Gurlani *solvit* X s. V.

Do. Henricus rector ecclesie de Grisano *solvit* X s. V.

Do. Fredericus administrator ecclesie Ultimorum *solvit* III libr. V.

Do. Gualengus plebanus ecclesie Marnige *solvit* III libr. IIII^{or} s. V.

Do. Henricus plebanus ecclesie de Villandris *solvit* L s. V.

Do. Bertholdus rector ecclesie de Vanga *solvit* XVI s. V.

Do. Cristanus plebanus Sarantini *solvit tractus est ut supra*

Do. Henricus plebanus ecclesie Sancti Zenesii *solvit* XXX s. V.

Do. Walterius vicarius ecclesie de Milten *solvit* XXXII s. V.^j

//

Do. Altilinus plebanus ecclesie de Sinan *solvit* XLIII^{or} s. V.

Do. Conradus plebanus ecclesie de Mais *solvit* IIII^{or} libr. V.

Do. Conradus vicarius ecclesie de Cheler *solvit* XLIII^{or} s. V.

Do. Pax plebanus ecclesie Boğanensis *solvit* VIII libr. V.

Do. Conradus vicarius ecclesie de Nova *solvit* XXX s. V.

Do. Bertholdus prepositus monasterii Augensis *solvit* XV libr. V.

Do. Fredericus plebanus ecclesie de Egna *solvit* L s. V.

Do. Nicolaus rector ecclesie Sancti Bartholomei de Egna *solvit* XVI s. V.

Conductores beneficii Sancti Floriani prope Salurnum *solverunt* L s. V.

Do. Iohannes vicarius ecclesie Salurni *solvit* XVI s. V.

Do. Iosep prepositus monasterii Sancti Michaelis *solvit* VII libr. V.

Do. Bonaventura vicarius plebis Sancte Marie de Çovo non solvit decimam. Pro-
testatus namque fuit et c. ut superius plene constatur

Do. Iohannes vicarius ecclesie Flemarum *solvit* III libr. IIII^{or} s. V.

Do. Iacobus vicarius ecclesie Cimbrie *solvit* XXVI s. V.

In^a Valle Lagar(in)

Do. Benevenutus archipresbiter ecclesie Avolani *solvit* X s. V.

Do. Antonius archipresbiter ecclesie de Liçana *solvit* XVIII s. V.^k

^a Lettera iniziale di grande formato. ^b In fondo al foglio 1r: S VIII libr. et VI s. ^c In fondo al foglio 1v: S V libr. et X s. ^d fuit in interlinea. ^e In fondo al foglio 2r: S VIII libr. et II s. ^f